' | ' .
E-mail :
Yetkili :

Ürün Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

ALTERNATÖR GERGİ RULMANI KÜTÜKLÜ V347
TARANSIT YM

OEK
BK3Q6A228B

H
1 0 ₺ 128,37 %18 ₺ 128,37

TOPLAM 1 ₺ 128,37

Teklif Notu

TUTAR ₺ 128,37

%18 KDV ₺ 23,11

GENEL TOPLAM ₺ 151,48

YALNIZ: YÜZ ELLI BIR TÜRK LIRASI KIRK YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr